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Jøtul AS er en førende norsk producent af pejse og brændeovne med datterselskaber i USA, Frankrig, Danmark, Storbritannien, 
Spanien, Italien og Polen. Jøtulgruppen producerer og sælger varemærkerne Jøtul, Scan og Atra. Produktionsenhederne ligger i Norge, 
Danmark, Frankrig, Polen og USA. Jøtulgruppen omsatte for 115 mill. € i 2010. Jøtulkoncernen har ca. 750 ansatte, og hovedkontoret 
ligger på Kråkerøy i Fredrikstad. 
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Jøtul og Eker Design 
 
Jøtul er gået i samarbejde med Bård Eker og hans firma Eker Design. Dette har 
resulteret i et helt nyt, banebrydende pejsedesign. 
 
Bård Eker er en af de kendteste industridesignere I Norge. Han er grundlægger og administrerende 
direktør i Eker Group, som består af selskaberne Eker Design, Eker Communications, Koenigsegg og 
Hydrolift. Bård Eker er kendt som en farverig, energisk og meget dygtig designer og iværksætter. Han 
har været inspiration for en hel generation af designere. Mange mennesker, både i Norge og i andre 
lande, forbinder også hans navn med selskaber som Projection Design og Saab. Eker Design har 25 års 
erfaring i at arbejde med norske og internationale industriselskaber, og nu også Jøtul. 
 

 
“Jøtul Cube er en innovativ produktlinje, der giver en helt ny mening til begrebet 
pejseomramninger. Valget og kombinationen af materialer er i høj grad nytænkende. 
Jøtul Cube er blot starten på helt nye oplevelser inden for pejsedesign.”  

– Bård Eker 
 
 
 

Jøtul Cube er et ovnkoncept, der giver en stor frihed i valg af materialer. Det er muligt at kombinere 
lavasten med glas og aluminium. Endvidere findes der modeller med et stort brændemagasin. Til de 
mindre modeller, kan der leveres en brændeholder eller et sæt pejseværktøj som ekstra tilbehør. Det er 
også muligt at ombestemme sig senere, hvis man ønsker at ændre pejsens udseende i forbindelse med 
andre fornyelser i hjemmet, idet man kan udskifte sider og front. Konceptets nytænkende og smarte 
design gør også, at pejsene er meget lette at installere. Besøg www.jotul.com og se en film om Jøtul 
Cube-konceptet. Denne film viser både, hvor let det er at installere Jøtul Cube, og hvordan man kan 
udskifte materialerne. 
 
Produkterne er tilgængelige hos nærmeste Pejsegruppen-forhandler fra september. 
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